
MCI - 2019  LIGNIERE (18) TOTAL : 114 reprises Eleveur* :
PRIMERA : 12 reprises SEVILLA : 12 reprises MADRID : 7 reprises  Seul le nom des éleveurs partenaires 

NOVILLA : 9 reprises FLAMENCA : 8 reprises LUSITANIA : 5 reprises  du MCI sont cités.

MALAGA : 10 reprises EVORA : 6 reprises MAGISTRALE : 2 reprises Pour une  visibilité de votre élevage

GOLEGA : 9 reprises LISBOA : 13 reprises REYALE : 2 reprises devenez : Eleveur-Partenaire

CARMENCITA : 6 reprises FANDANGO : 9 reprises IBERICA : 4 reprises  voir les modalités sur le site du MCI  

Liste des engagés par ordre alphabétique Partenaires Eleveurs cliquez ici

PRIMERA - MCI - Cycle Libre 2ème année Préliminaire - reprise SHF *

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

AMELOT Estelle oui DON LARGO DU COUSSOUL 2013 Hongre LUS Catherine Vaisse OK

AVRIL Jean Claude oui DUERO DES GACHOTS 2013 Entier PRE Sabine Garcia-Lagos NR

BART Chloé oui EVORA 2014 Jument LUS * NR

GAY Alain oui DIAPAZON DU BAJAN 2013 Entier LUS * NR

GENTHON Aurelie oui DIAZ CEL 2013 Hongre PRE * OK

JACQUENET Justine oui DOMINUS DU COUSSOUL 2013 Hongre LUS Catherine Vaisse OK

NEGREL Cecile oui ZURRON XVLLL 2013 Hongre PRE * OK

NEGREL Coline oui ARC 2014 Hongre PRE * OK

NEVEJAN Christine oui DON MARCO DE ST JEAN 2013 Hongre LUS Nevejan Christine OK

SCHMITT Anne oui QUARTZO 2013 Entier LUS * OK

SPOTE Sandra oui DIAMANTINO VII 2013 Hongre PRE * OK

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

GOUELLO Marie non DANZADORA GOM 2013 Jument PRE Gouëllo Jean OK

NOVILLA - MCI - Cycle Libre 2ème année Finale - reprise SHF *

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

AMELOT Estelle oui DON LARGO DU COUSSOUL 2013 Hongre LUS Catherine Vaisse OK

AVRIL Jean Claude oui DUERO DES GACHOTS 2013 Entier PRE Sabine Garcia-Lagos NR

GAY Alain oui DIAPAZON DU BAJAN 2013 Entier LUS * NR

JACQUENET Justine oui DOMINUS DU COUSSOUL 2013 Hongre LUS Catherine Vaisse OK

NEGREL Cecile oui ZURRON XVLLL 2013 Hongre PRE * OK

NEGREL Coline oui ARC 2014 Hongre PRE * OK

NEVEJAN Christine oui DON MARCO DE ST JEAN 2013 Hongre LUS Nevejan Christine OK

SPOTE Sandra oui DIAMANTINO VII 2013 Hongre PRE * OK

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

SCHMITT Anne non QUARTZO 2013 Entier LUS * OK

MALAGA - MCI - Amateur 3 imposée A = D3 FFE *

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

GARCIA Ugo oui REY LA DEVESA 2011 Entier PRE * OK

GENTHON Aurelie oui DIAZ CEL 2013 Hongre PRE * OK

GOUELLO Marie oui INFANTE OVL V 2011 Hongre PRE * OK

HARLÉ Marianne oui DETROIT DE LA GESSE 2013 Hongre LUS * OK

HUNAULT Myrtille oui BELLISSIMO D'HOUNTS 2011 Hongre PRE * OK

PHILIPPOT Johanna oui HÉRALDICA MAYNOU 2009 Jument PRE * OK

ROUX Jennifer oui SERTORIUS de Verlin 2006 Entier PRE Gouëllo Jean OK

WISS Valérie oui ATENEO DEL LAGO 2010 Hongre PRE * OK

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

AVRIL Jean Claude MCI DUERO DES GACHOTS 2013 Entier PRE Sabine Garcia-Lagos NR

MAINGUY Yann MCI SIEMBRA D'ESTAING 2006 Jument LUS * OK

http://www.masters-iberique.com/index.php?option=com_content&view=article&id=263&Itemid=1239


GOLEGA - MCI - Amateur 3 Grand Prix = D1 FFE *

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

HUNAULT Myrtille oui BELLISSIMO D'HOUNTS 2011 Hongre PRE * OK

MAINGUY Yann oui SIEMBRA D'ESTAING 2006 Jument LUS * OK

MAISSANT Annylaure oui MEJICANO 2006 Hongre PRE * OK

MARTIN-CONSTANTIN Emy oui NAVIO XXII 2008 Hongre PRE * OK

MERIGAUD Odile oui FAROL 2010 Hongre LUS * OK

REMILLIER Berangere oui DIVINO CEL 2013 Entier PRE * OK

SANABRA Frederic oui SUDAN 2013 Entier PRE * OK

URBAN Mathilde oui VIAJERO HBM 2012 Entier PRE * OK

WISS Valérie oui ATENEO DEL LAGO 2010 Hongre PRE * OK

RLM CARMENCITA - MCI - Niveau Amateur 3  FFE *

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

MAINGUY Yann oui SIEMBRA D'ESTAING 2006 Jument LUS * OK

MAISSANT Annylaure oui MEJICANO 2006 Hongre PRE * OK

MERIGAUD Odile oui FAROL 2010 Hongre LUS * OK

PHILIPPOT Johanna oui HÉRALDICA MAYNOU 2009 Jument PRE * OK

REMILLIER Berangere oui DIVINO CEL 2013 Entier PRE * OK

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

MARTIN-CONSTANTIN Emy non NAVIO XXII 2008 Hongre PRE * OK

SEVILLA - MCI - Amateur 2 Préliminaire  = C2 FFE *

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BARAS Cécile oui SAFRAN 2006 Hongre PRE * OK

GOUELLO Marie oui INFANTE OVL V 2011 Hongre PRE * OK

HOUÉ Johanna oui JADE AP VI 2010 Entier PRE * OK

LE MAT Aude oui CORLEONE D'ESCOLINA 2012 Hongre LUS * OK

LEVEQUE Faustine oui INGENIOSO LX 2002 Entier PRE * OK

MARIE Louise oui ANGELITO de Verlin 2010 Hongre PRE Gouëllo Jean OK

PIETRINI Laurence oui NALANGO des Crêtes 2001 Hongre LUS * OK

SANABRA Jaime oui DUQUE AT 2013 Entier PRE OK

URBAN Mathilde oui VIAJERO HBM 2012 Entier PRE * OK

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

DEGUILLAUME Martine non HABANERO CLXXXII 2010 Hongre PRE * OK

REMILLIER Berangere non DIVINO CEL 2013 Entier PRE * OK

VOGELGESANG Mathilde non BIQUEIRO 2006 Entier LUS * OK

RLM FLAMENCA - MCI - Niveau Amateur 2 FFE *

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BARAS Cécile oui SAFRAN 2006 Hongre PRE * OK

HAILLOT Emilie oui BOCADOR La Goudelie 2011 Hongre LUS Typhaine Van Steenbrugghe OK

HOUÉ Johanna oui JADE AP VI 2010 Entier PRE * OK

LEVEQUE Faustine oui INGENIOSO LX 2002 Entier PRE * OK

MARIE Louise oui ANGELITO de Verlin 2010 Hongre PRE Gouëllo Jean OK

PIETRINI Laurence oui NALANGO des Crêtes 2001 Hongre LUS * OK

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

GOUELLO Marie non INFANTE OVL V 2011 Hongre PRE * OK

LE MAT Aude non CORLEONE D'ESCOLINA 2012 Hongre LUS * OK



EVORA - MCI - Amateur 1 imposée B  = B4 FFE *

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BEZERT Marie-Cecile oui CACHENE 2007 Hongre LUS * OK

COURJON Odile oui UCCELLO la Goudelie 2008 Hongre LUS Typhaine Van Steenbrugghe OK

HAILLOT Emilie oui BOCADOR La Goudelie 2011 Hongre LUS Typhaine Van Steenbrugghe OK

SANABRA Jaime oui DUQUE AT 2013 Entier PRE OK

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

PIETRINI Laurence non NALANGO des Crêtes 2001 Hongre LUS * OK

DEGUILLAUME Martine non HABANERO CLXXXII 2010 Hongre PRE * OK

LISBOA - MCI - Amateur 1 Grand Prix  = B1 FFE *

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BEZERT Marie-Cecile oui CACHENE 2007 Hongre LUS * OK

BLOSSIER Prescilla oui CONIL 2007 Entier LUS * OK

BOIREAU Camille oui ACAPULCO de St Jean 2010 Hongre LUS Nevejan Christine OK

CAZABAN Julia oui RESPIRO 2005 Hongre PRE * OK

DELAIGLE Christel oui VOSCO DU PESCH 2009 Hongre LUS 0 NR

GAY Alain oui MADRILENO de Corte III 2010 Hongre PRE * NR

HURET Jean-Charles oui LIGON SU 2008 Entier PRE * OK

JAWUREK Cloe oui EL FANDI D'ORNELLAS 2009 Hongre LUS * OK

SANABRA Jaime oui DON LISTO 2003 Entier PRE * OK

THIBAULT Vanessa oui PANTARUJO III 2003 Entier PRE * NR

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

COURJON Odile non UCCELLO la Goudelie 2008 Hongre LUS Typhaine Van Steenbrugghe OK

LAGARDE Jean-François non LOBEZNO II  2009 Entier PRE * OK

GAY Alain non RESPLANDIDO d Elite 2005 Entier PRE * OK

RLM FANDANGO - MCI - Niveau Amateur 1  FFE *

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BLOSSIER Prescilla oui CONIL 2007 Entier LUS * OK

BOIREAU Camille oui ACAPULCO de St Jean 2010 Hongre LUS Nevejan Christine OK

CAZABAN Julia oui RESPIRO 2005 Hongre PRE * OK

COURJON Odile oui UCCELLO la Goudelie 2008 Hongre LUS Typhaine Van Steenbrugghe OK

DELAIGLE Christel oui VOSCO DU PESCH 2009 Hongre LUS 0 NR

JAWUREK Cloe oui EL FANDI D'ORNELLAS 2009 Hongre LUS * OK

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BEZERT Marie-Cecile non CACHENE 2007 Hongre LUS * OK

LAGARDE Jean-François non LOBEZNO II  2009 Entier PRE * OK

THIBAULT Vanessa non PANTARUJO III 2003 Entier PRE * NR

MADRID - MCI - Saint Georges FEI = A6 FFE *

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

AMELOT Estelle oui VALEN BISEL 2008 Entier PRE * OK

GAY Alain oui RESPLANDIDO d Elite 2005 Entier PRE * OK

LEBAN Sophie oui BIQUEIRO 2006 Entier LUS * OK

NARBONNET Stephanie oui VETERANO JV 2008 Hongre PRE * OK

ROCH Alexandra oui ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean OK

SANABRA Frédéric oui EXEMPLAR 2009 Entier LUS * OK

THIBAULT Camille oui LEY SU 2008 Entier PRE * NR



RLM LUSITANIA - MCI - niveau A FFE *

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

AMELOT Estelle oui VALEN BISEL 2008 Entier PRE * OK

LEBAN Sophie oui BIQUEIRO 2006 Entier LUS * OK

NARBONNET Stephanie oui VETERANO JV 2008 Hongre PRE * OK

ROCH Alexandra oui ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean OK

THIBAULT Camille oui LEY SU 2008 Entier PRE * NR

MAGISTRALE - MCI - Intermédiaire B FEI = A4 FFE *

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

LAGARDE Jean-François oui ALTANERO LXXVII 2003 Hongre PRE * OK

LOISEAU Elodie oui ALBERO Galo 2007 Entier PRE * OK

REYALE - MCI - Grand Prix FEI = Pro Elite Grand Prix de la F.F.E. = A2 *

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

LERPINIERE Fanny oui VIENA 2002 Entier LUS * OK

TANGHE Genevieve oui ABANICO 2005 Entier LUS * OK

RLM IBERICA - MCI - Niveau Grand Prix de la F.E.I. *

Cavalier Chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

LAGARDE Jean-François oui ALTANERO LXXVII 2003 Hongre PRE * OK

LERPINIERE Fanny oui VIENA 2002 Entier LUS * OK

LOISEAU Elodie oui ALBERO Galo 2007 Entier PRE * OK

TANGHE Genevieve oui ABANICO 2005 Entier LUS * OK
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